Сторони домовились збільшити суму договору на
100000,00 гри ( Сто тисяч грн. 00 когі) , що не
перевищує 20% від суми визначеної в договорі.
Загальна сума додаткової угоди, укладеною під
реальні (затверджені) кошторисні призначення ,
складає: 100000,00 грн ( Сто тисяч грн. 00 коп), в т
ч ПДВ 16666,67 грн. ( Шістнадцять тисяч шістсот
шістдесят шість грн. 67 коп).
Бюджетні зобов'язання зі спеціального фонду за
даною додатковою угодою складають100000,00 грн
( Сто тисяч грн. 00 коп), в т ч ПДВ 16666,67 гри.
( Шістнадцять тисяч шістсот шістдесят шість грн.
67 коп).
Сторони дійшли згоди внести зміни до п 5.1 розділу
5 «Ціна, порядок обліку та оплати електричної
енергії» Договору та викласти його в такій редакції:
Ціна цього Договору з врахуванням змін, згідно п. З
даної додаткової угоди становить 804786,00 грн (
Вісімсот чотири тисячі сімсот вісімдесят шість грн.
00 коп) в т ч ПДВ 134131,00 грн ( сто тридцять
чотири тисячі сто тридцять одна грн. 00 коп).
Усі інші умови договору залишаються без змін і є
обов’язковими для виконання Сторонами.
Додаткова угода набирає чинності з моменту
підписання її Сторонами і поширюється на
взаємовідносини, які виникли між Сторонами з 01
січня 2025 року до 31 січня 2025 року ( ч.З ст.631